
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
26. ročník

CHRÁM I TVRZ

Soutěž v     dětských pěvecký sborů  

13. dubna  2019 

Název sboru…………………………………………………………………………počet členů………...…………….

Adresa  zřizovatele…………………………………………………………………….IČO……………....................

Zastoupen……………………..…………………telefon……………………email…….…..…………………………

Jméno a příjmení dirigenta/ky……………………….……..telefon /nejlépe mobil.číslo/…………...........

Oběd pro účastníky        ano            ne                 /nehodící se škrtněte/

U prezence bude vybírán účastnický poplatek 70,- Kč na osobu. 
V případě, že oběd nepožadujete, poplatek neplatíte

SOUTĚŽNÍ  REPERTOÁR

Píseň lidová………………………………………………………………………........................................

Píseň umělá…………………………..…………………………………………………………………………….

Píseň současného autora…………………………………………………………………...........................

Další písně………………………………………………………….………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………….



Povinnou součástí přihlášky je přiložené curriculum vitae vašeho 
pěveckého sboru, které, prosím, napište zde.

Přihlášku vč. soutěžního repertoáru  zašlete do pátku 29. března 2019
na adresu:

Dům kultury Vsetín spol. s r.o.
Svárov 1055
755 01 Vsetín 

nebo emailem na adresu 
hennelova@dkvsetin.cz

Podrobnější informace a časový průběh vám bude zaslán do 4. dubna 2019.
Další informace na tel. č. 575 755 211, 731 443 252


